文 山 市 红 十 字 会 文件
古 木 镇 人 民 政 府

文市红联发〔2024〕1 号

关于成立博爱家园项目生计金管理工作
领导小组的通知

古木镇红十字会，阿车村红十字会：

为有效管理使用好文山市博爱家园项目生计金，充分发挥生

计金作用，引导和支持群众发展生计，促进社区发展生产、改善

经济条件，助力乡村振兴。经研究，决定成立文山市博爱家园项

目生计金管理工作领导小组，其组成人员如下：

组 长：雷 玲 市红十字会常务副会长

高兰芳 古木镇党委副书记、镇长

副组长：邓 锦 古木镇党委委员、宣传委员，红十字会副

会长

王洪洲 古木镇人民政府副镇长

张君光 市红十字会党组成员、副会长、秘书长

成 员：陈兴友 古木镇阿车村党总支副书记

刘柱祥 古木镇阿车村红十字会副会长

赵昌贵 古木镇阿车村委会大寨村支部书记、组长

权志武 市红十字会综合业务股人员

领导小组下设办公室在古木镇阿车村委会，由陈兴友同志任

办公室主任，刘柱祥同志任办公室副主任，负责协调处理生计金

使用管理日常事务。

文山市红十字会 文山市古木镇人民政府

2024 年 1 月 17 日

文山市红十字会综合业务股 2024 年 1 月 17 日印发